Главе Белосельского сельского

                                                                                           поселения

                                                         А.Э. Колесникову

                                                                  Колодина Сергея Николаевича
   ФИО заявителя или наименование организации

                                      зарегистрированного по адресу: Россия, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Преображенское,

 ул.Красногвардейская, д.8
                                              адрес

                                                                          Телефон 8(918)2544745
Заявление
Прошу Вас выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:03:1700058:23, расположенного по адресу: с. Преображенское, ул. Коминтерна,11, в части строительства здания по границе красной линии и границе смежного земельного участка с кадастровым номером 01:03:1700058:24.
________________                                 __________________________________
       (подпись заявителя)                                                                                                     (Ф.И.О. заявителя)

    "____"___________20____г.